M11 – Fortalecimento da Estratégia 
Nacional de TIC e de Proteção de Dados.

Alta 2.700.000,00 2.700.000,00 

260 SETIM
Notebooks - Contratação de 
extensão de garantia técnica

Contratação de serviço de extensão de 
garantia e suporte técnico para 998 
(novecentos e noventa e oito) notebooks 
fabricante LENOVO.

998 Notebooks

A extensão de garantia possui um custo 
significante menor que a aquisição de novos 
equipamentos. Essa opção oferece 
segurança para a manutenção de 
funcionamento dos equipamentos sem 
interrupção.

Novo Contrato mai.